
MDKDH/27-1/17 „Remont pokrycia dachu budynku Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” z siedzibą w Krakowie 

ul. Reymonta 18” 

 

1/1 

         Kraków, 09.08.2017r.  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający przyjmie dowolną długość gwarancji podaną przez oferenta na 

potrzeby oceny ofert, np. 100 lat, czy też Zamawiający zastrzega, że zaoferowanie okresu 

dłuższego niż 60 miesięcy skutkować będzie przyjęciem na potrzeby oceny ofert, że okres 

gwarancji wynosi 60 miesięcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający jako maksymalny okres gwarancji jakości 

wykonania przedmiotowych robót przyjmuje 60 miesięcy. W przypadku zaoferowania 

w ofercie złożonej w toku postępowania okresu dłuższego niż 60 miesięcy, Zamawiający 

przyjmie, że oferent zaproponował maksymalny okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy. 

 

Pytanie 2: Prosimy o zwiększenie ilości w pozycji nr 4.4 przedmiaru remontu dachu części 

niskiej dotyczącej wykonania obróbek dachowych z papy termozgrzewalnej wyłazów i murów 

nadbudówki o 45,4mb. Obecnie przedmiar zawiera jedynie obróbki papowe podstaw 

kominów w ilości 39,8m. Tymczasem całkowita ilość obróbek papowych kominów, wyłazów 

i muru nadbudówki z papy termozgrzewalnej zakończonej listwą aluminiową wynosi 85,2mb. 

Odpowiedź Zamawiającego: Do oferty należy przyjąć 85,20 mb obróbek z papy 

termozgrzewalnej. 

 

Pytanie 3:  Prosimy o potwierdzenie, że instalacja odgromowa poniżej złącz kontrolnych jest 

poza zakresem niniejszego postępowania (brak pozycji przedmiarowych opisujących 

powyższe roboty). 

Odpowiedź Zamawiającego: Potwierdzamy, że instalacja odgromowa poniżej złącz 

kontrolnych nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.   

 

Pytanie 4:  Czy Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wykazem dokumentów znajdujących się w pkt 7 

SIWZ Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego od oferty składanej 

w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 


